
ВЕРМУТ
240 o 

240 o 

240 o

Martini Fiero

Martini Bianco

Martini Rosso

40 ml

40 ml

40 ml

ИГРИСТЫЕ ВИНА
300/1700 o 

250/1400 o 

3500 o 

1200 o 

3500 o 

1400 o 

2600 o 

Chateau Tamagne 

Heritage полусладкое

Prosecco Fonte

Prosecco BOLLA

Fonte Asti

Martini Asti

Cava Nuviana brut 
(белое/розовое)

125ml/750ml

125ml/750ml

750ml

200ml

750ml

187ml

750ml

БЕЛЫЕ ВИНА
370/2200 o

430/2550 o

2800 o

3800 o

4000 o

6500 o

Pinot Grigio // Италия

Sauvignon Blanc // Сицилия

Riesling // Германия

Chenin Blanc // Франция

Gavi di Gavi // Италия

Chardonnay Petit Chablis
// Франция

125ml/750ml

125ml/750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

РОЗОВЫЕ ВИНА
460/2700 oPinot Grigio Blush // Италия 125ml/750ml

КРАСНЫЕ ВИНА
360/2200 o

420/2500 o

400/2400 o

2900 o

3000 o

3300 o

4000 o

Cabernet Sauvignon // Испания

Cantine Volpi Barbera D'Asti // Италия

Киндзмараули // Грузия

Shiraz // Авсиралия

Pinot Noir // Чили

Malbec // Аргентина

Borghetto Chianti // Италия

125 ml/750 ml

125 ml/750 ml

125 ml/750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

ПОРТВЕЙН
450 oTres Arcos Tawny Porto 60 ml

ВОДКА
200 o

230 o

Водка А из 100% кукурузы

Царская оригинальная

40 ml

40 ml

РОМ
420 oOakheart Original 40 ml

////////////////////////////////////////////////////////////////

///////////////////////////

260 o

360 o

Царская золотая

Mont Blanc // Франция

40 ml

40 ml

БАРНОЕ МЕНЮ

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

400 o

400 o

400/800 o

400/800 o

400/800 o

400/800 o

400/800 o

МОХИТО
мята/лайм/содовая

КЛУБНИЧНЫЙ МОХИТО
мята/лайм/содовая/сироп клубника

DUCHESS TWIST
груша/сироп груша/яблочный 
сок/лимонный сок/лимон/тоник

ВИШНЕВЫЙ АРБУЗ
сироп арбуз/вишневый сок/
лимонный сок/содовая

ИМБИРНЫЙ ЛИМОНАД
имбирь/огурец/базилик/лимонный 
сок/сахарный сироп/содовая

ГРЕЙП-МАРАКУЙЯ
сироп бузина/сироп маракуйя/
грейпфрутовый сок/содовая

ТАРХУН-ЯБЛОКО
сироп тархун/лимонный сок/
яблочный сок/содовая

200 ml

200 ml

400 ml/1000 ml

400 ml/1000 ml

400 ml/1000 ml

400 ml/1000 ml

400 ml/1000 ml

АВТОРСКИЕ ЧАИ
500 o

500 o

500 o

500 o

ГРУШЕВЫЙ УЛУН
чай молочный улун/груша/
сироп груша/корица/лимон

ОБЛЕПИХОВЫЙ
чай ассам/морс облепиховый/
облепиха/апельсин
/мед/лимон

ЛАВАНДОВЫЙ ПАО
чай да хун пао/сироп лаванда/
вишневый сок/вишня/лайм

КЛУБНИЧНО-ИМБИРНЫЙ
чай ассам/клубничное 
пюре/имбирь/лайм

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
260 o

230/280 o

220 o

120 o

350 o

310 o

Кола, Тоник

Вода минеральная

Cок в ассортименте

Морс

Сок свежевыжатый 
апельсин/грейпфрут

Energy Drink

300 ml

300 ml/500 ml

250 ml

200 ml

200 ml

250 ml

КОФЕ
160 o

160 o

310 o

230 o

260 o

290 o

270 o

+70 o

Эспрессо

Американо

Флэт Уайт

Капучино

Латте

РАФ с сиропом на выбор

BUMBLE ICE
эспрессо/апельсиновый сок
/сироп карамель/апельсин

на растительном молоке 

ЧАЙ
350 oАССАМ // ЭРЛ ГРЕЙ // СЕНЧА // ЖАСМИН 

// МОЛОЧНЫЙ УЛУН // ТЕ ГУАНЬ ИНЬ // 
ТРАВЯНОЙ СБОР // ПУЭР // ДА ХУН ПАО

500 ml

ДОБАВКИ К ЧАЮ
50 oчабрец / мята / лимон / мед 

/ молоко / сливки / сироп

Здесь можно подписаться
на нас в социальных сетях
или посетить наш сайт



ШОТЛАНДСКИЙ ВИСКИ
350 o

410 o

410 o

Nucky Thompson 6 y.o.

BALLANTINE'S

Johnnie Walker Red Label

40 ml

40 ml

40 ml

ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ 520 oJameson 40 ml

БУРБОН
450 o

510 o

510 o

550 o

Jim Beam

Jim Beam Red Stag

Jim Beam Apple

Jack Daniel's

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

КОНЬЯК
320 o

420 o

550 o

650 o

СТАРЕЙШИНА 5 ЛЕТ

СТАРЕЙШИНА IMPERIAL 12 лет

Roullet VS

Roullet VSOP

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

ЛИКЕРЫ
300 o

350 o

350 o

450 o

Sambuca

Cherry Brandy

Amaretto

Jagermeister

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

НАСТОЙКА
200 oНастойка домашняя

в ассортименте
40 ml

ПИВО РАЗЛИВНОЕ
200/300 o

250/350 o

250/350 o

250/350 o

250/350 o

250/350 o

House Beer

Dark Beer

Blanche

Raspberry Cider 

IPA

Гостевой кран

300 ml/500 ml

300 ml/500 ml

300 ml/500 ml

300 ml/500 ml

300 ml/500 ml

300 ml/500 ml

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ
320 o

450 o

470 o

Чудское крафтовое 
(янтарное/светлое/темное)

Крафтовое бутылочное

Arcobrau Urfass безалкогольное

500 ml

300-500 ml

500 ml

КОКТЕЙЛИ // LONG DRINK

460 o

410 o

500 o

510 o

520 o

450 o

560 o

560 o

500 o

450 o

510 o

570 o

470 o

560 o

480 o

460 o

520 o

620 o

MARTINI FIERO & TONIC
мартини фиеро/тоник/апельсин

NUCKY THOMPSON & COLA
виски наки томпсон/кола

OAKHEART & COLA
ром оакхарт ориджинал/кола

APEROL SPRITZ
апероль/брют/содовая

NEGRONI
кампари/мартини россо/джин

БУЗИННАЯ ПАЛОЧКА
ликер кассис/джин/лимонный 
сок/сироп бузина/тоник

MAI TAI TWIST
ром/амаретто/сироп 
гренадин/апельсиновый 
сок/ананасовый сок

ЛОНГ АЙЛЕНД
водка/джин/ром/текила/трипл-
сек/лимонный сок/кола

BACARDI MOJITO
ром бакарди/лайм/мята/содовая

BLUE BUBBLEGUM
джин/водка/сироп блю 
баблгам/лимонный сок/спрайт

ОГУРЧИК РИК
ликер егермейстер/лимонный 
сок/огурец свежий/спрайт

ФИНСКАЯ ЗАПРАВКА
абсент/виски/трипл-сек/ликер 
кассис/водка/лимонный сок/спрайт

CHINCHILLA
водка/самбука/сироп мята/лимонный 
сок/ананасовый сок/яблочный сок

SINGAPORE SLING
джин/черри бренди/трипл-
сек/лимонный сок/ананасовый 
сок/ангостура

MONKEY BUSSINES
ликер банан/бейлис/ром

WAIKIKI
ром/ликер банан/сироп банан/
лимонный сок/ананасовый сок

ВИШНЕВАЯ КОСТОЧКА
амаретто/черри бренди/
коньяк/вишневый сок

BOMBAY & TONIC
джин/тоник/лайм

260 ml

300 ml

300 ml

300 ml

120 ml

350 ml

350 ml

350 ml

300 ml

350 ml

300 ml

350 ml

350 ml

350 ml

220 ml

350 ml

260 ml

250 ml

SHOTS
250 o

400 o

360 o

400 o

350 o

380 o

БОЯРСКИЙ
водка/сироп гренадин/табаско

Б 52
ликер кофейный/бейлис/трипл-сек

ARABICA
текила/ликер кофейный/
лимонный сок/сироп клубника

ХИРОСИМА
абсент/самбука/белис

РЫЖАЯ СОБАКА
самбука/текила/табаско

AMERICAN PIE
сироп карамель/джим бим рэд 
стаг/лимонный сок/бурбон

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

КОКТЕЙЛИ // ГОРЯЧИЕ
400 o

340 o

570 o

500 o

ГЛИНТВЕЙН
вино белое или 
красное/фрукты/специи/мед

ГЛИНТВЕЙН БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ
яблочный или вишневый 
сок/фрукты/специи/мед

HOT BACARDI
ром бакарди/сироп дыня/
ананасовый сок/лайм/корица

ЗИМНЯЯ ВИШНЯ
коньяк/имбирь/вишневый сок
/ягоды вишни/апельсин

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

ТЕКИЛА
450 o

500 o

550 o

Ley 925

OLMECA Blanco

OLMECA Gold

40 ml

40 ml

40 ml

ДЖИН
470 o

570 o

Beefeater

Bombay Sapphire

40 ml

40 ml

750 o

410 o

Johnnie Walker Black Label

Glen Eagles blended malt 6 y.o.

40 ml

40 ml
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